שני האחים רמאדן אבו סיאם וסלימאן אבו סיאם ישמשו כמפקחים וערבים כפי שנקבע בהחלטת בית משפט קמא.

עוד מורה אני כי לצורך השחרור יפקיד המשיב סך של 7,000 ₪ במזומן בנוסף, לערבויות שנקבעו.

ניתנה והודעה היום כ"ה סיוון תשע"ד, 23/06/2014 במעמד הנוכחים.

יורם צלקובניק, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il